
UCHWAŁA NR LXXXV/529/2023 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 20 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, 
dla których organizatorem jest Powiat Sokólski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) i art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. a oraz 
art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343, 2666 i z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688, 1720), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/400/2022 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których organizatorem jest Powiat 
Sokólski (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 6 grudnia 2022 r. poz. 5559), zmienionej uchwałą LXXIX/499/2023 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 28 lipca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 31 lipca 2023 r. poz. 4086): 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Sokółka - Kuścińce przez Zadworzany, Kuźnica;”; 

2) w § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  Sokółka - Kuścińce przez Malawicze Górne, Kuźnica;”; 

3) w § 1 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  Suchowola - Korycin przez Skindzierz;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 8


	Paragraf 2


